PVIC82500D - AB787A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0021081 - 21/11/2024 - IV.5 - U

FUTUR A LA SCUOLA

PER LITALIA DI DOMANI
* o Finanziato Mo ) . -, . .
dall'Unione europea @ M@%j’//@%““‘m r, '-. Hoamliﬂggglgﬂ}

NextGenerationEU

PUBRICA ITAL IS

Ministero dell’'Istruzione e del Merito

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi
Via Acerbi 21 - 27100 Pavia Tel: 0382-467325 Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184
e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it sito web: http://www.icacerbi.edu.it
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)
Codice avviso/decreto: M4C113.1-2023-1143
Codice Progetto: M4C113.1-2023-1143-P-27942
CUP: C14D23000970006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO

I’Avviso interno per la selezione di Formatore e Tutor per la realizzazione dei percorsi formativi:
SCIENZE UNDER 18 e POTENZIAMENTO STEM Prot. N 0019276 - 28/10/2024 al quale si rimanda
integralmente;

VISTE
le candidature pervenute;
CONSIDERATA

la necessita di raccogliere ulteriori candidature di Tutor d’aula per I'attivazione dei percorsi
formativi proposti nell’ambito previsto dal suddetto avviso SCIENZE UNDER 18 e POTENZIAMENTO
STEM;

DECRETA
una proroga del termine di presentazione delle candidature.

Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non
oltre le ore 12 del 30 novembre 2024, a mezzo:

- PEC : pvic82500d @pec.istruzione.it
- PEO: pvic82500d @istruzione.it.

PNRR M4C112.1-2023-1222-P-32885 Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023)
Pag.1a2 Firmato digitalmente da ELENA BASSI


http://www.icacerbi.edu.it/
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
mailto:pvic82500d@istruzione.it

PVIC82500D - AB787A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0021081 - 21/11/2024 - IV.5 - U

FUTUR A VI LA SCUOLA

PERLITALIA DI DOMANI
* o Finanziato Mo ) . -, . .
dall'Unione europea @ M@%j’//@%““‘m r, '-. Hoamliﬂggglgﬂ}

NextGenerationEU

La domanda di partecipazione, da predisporre sulla base dell’Allegato sub “A”, che
include altresi la Dichiarazione sostitutiva resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R.
445/2000, attestante il possesso dei requisiti previsti per la partecipazione alla
presente selezione, nonché I'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di
interessi, ai sensi dell’art. 53, comma 14, del d.Igs. n. 165/2001, deve essere corredata
da:

i. il curriculum vitae del candidato attestante i titoli e le esperienze professionali
richiesti ai fini della partecipazione alla presente procedura e/o valutabili e
maturati nel settore oggetto del presente Awviso contenente una
autodichiarazione di veridicita dei dati e delle informazioni contenute, ai sensi
degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000;

ii. dichiarazione di insussistenza cause incompatibilita.

Ciascun documento dovra essere debitamente datato e sottoscritto dal candidato,
pena I'esclusione.

La domanda di partecipazione dovra essere altresi corredata dalla fotocopia del
documento di identita in corso di validita.

L'Istituzione scolastica potra richiedere integrazioni rispetto alla documentazione
presentata dai candidati.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Elena Bassi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 s.m.i e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

PNRR M4C112.1-2023-1222-P-32885 Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023)
Pag.2a2 Firmato digitalmente da ELENA BASSI



	Codice avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143
	Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-27942
	CUP: C14D23000970006

		2024-11-21T11:44:49+0100
	ELENA BASSI




